
ECONOMIA DE ENERGIA ÂNGULO DE ABERTURAVIDA ÚTIL IRCFREQUÊNCIAAUTOVOLT DIMERIZAÇÃO

ATÉ 85%

COMPOSIÇÃO

ALUMÍNIO

120º25.000h 8050/60Hz100-240V NÃO PERMITE

Painel Embutir Redondo

POTÊNCIA

6W ≥0,5

≥0,5

≥0,5

≥0,5

12W

18W

24W

Ø 120mm

Ø 170mm

Ø 220mm

Ø 300mm

7898461968365

7898461968358

7898461968341

7898461967528

7898461968372

7898461967511

7898461967504

7898461967498

450lm

900lm

1.350lm

1.800lm

75lm/W

75lm/W

75lm/W

75lm/W

LUMINOSO
EFICIÊNCIA
LUMINOSA

TEMPERATURA
DE COR

9214

9213

9212

9211

8208

8207

8206

10 Unid.

10 Unid.

10 Unid.

CÓD. DE BARRASREF.

20 Unid.

8205

4.000K

3.000K

6.500K

4.000K

3.000K

6.500K

4.000K

3.000K

6.500K

4.000K

3.000K

6.500K

FP
FLUXO

DIMENSÕES CAIXA

789846197108210235

789846197107510234

789846197106810233

789846197105110232

RECORTE 
TETO

Ø 105mm

Ø 155mm

Ø 205mm

Ø 280mm

23mm23mm

18mm 20mm

6W
12W

18W

170mm

220mm
300mm

Driver

DETALHES EM ROXO

Prendedor

24W

120mm


